

**JHSH Holding ApS**  
**Vermehrensvej 11, 2930 Klampenborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 31 09 18 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Johan Harald Stenfeldt Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHSH Holding ApS Vermehrensvej 11 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 09 18 88
	Stiftet: 12. december 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johan Harald Stenfeldt Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Mirit Glas A/S, Herlev EJSIM ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Mirit Glas A/S og EJSIM ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.074 kr. mod -35.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.745 kr. mod 477.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.074</b>	<b>-35.015</b>
Indtægter af kapitalinteresser	309.067	266.749
Andre finansielle indtægter	556.283	313.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.421	-7.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.855</b>	<b>536.890</b>
2 Skat af årets resultat	-109.110	-59.586
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>699.745</b>	<b>477.304</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>699.745</b>	<b>477.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.067	266.749
Udbytte for regnskabsåret	12.637	7.000
Overføres til overført resultat	378.041	203.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.745</b>	<b>477.304</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	2.241.158	1.932.091
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.158</u>	<u>1.932.091</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.241.158</u></b>	<b><u>1.932.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	495.584	2.581
	Udskudte skatteaktiver	0	15.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.734
	Tilgodehavender i alt	<u>495.584</u>	<u>36.315</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.404.305</u>	<u>4.373.340</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.404.305</u>	<u>4.373.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.594</u>	<u>54.829</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.927.483</u></b>	<b><u>4.464.484</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.168.641</u></b>	<b><u>6.396.575</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.741.158	1.432.091
Overført resultat	4.895.469	4.517.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.637	7.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.899.264</u></b>	<b><u>6.206.519</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
 Selskabsskat	53.876	0
Anden gæld	208.001	182.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.877</u>	<u>182.556</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.377</u></b>	<b><u>190.056</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.168.641</u></b>	<b><u>6.396.575</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	1.435.638	4.079.577	25.000	5.790.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.000	-25.000
Resultatandel	0	266.749	167.555	7.000	441.304
Regulering tidligere års udloddet udbytte	0	-270.296	270.296	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	1.432.091	4.517.428	7.000	6.206.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000	-7.000
Resultatandel	0	309.067	378.041	12.637	699.745
	<b>250.000</b>	<b>1.741.158</b>	<b>4.895.469</b>	<b>12.637</b>	<b>6.899.264</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.364	6.628
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>1.240</u>
	<u><b>10.421</b></u>	<u><b>7.868</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	95.062	0
Årets regulering af udskudt skat	15.000	59.586
Regulering af tidligere års skat	<u>-952</u>	<u>0</u>
	<u><b>109.110</b></u>	<u><b>59.586</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>617.500</u>	<u>617.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>617.500</b></u>	<u><b>617.500</b></u>
Opskrivninger primo	1.432.091	1.165.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>309.067</u>	<u>266.749</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.741.158</b></u>	<u><b>1.432.091</b></u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-117.500</u>	<u>-117.500</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u><b>-117.500</b></u>	<u><b>-117.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.241.158</b></u>	<u><b>1.932.091</b></u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mirit Glas A/S	Herlev	50 %
EJSIM ApS	Herlev	50 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>4.404.305</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>494.579</u>